


Doklad OBJ - 189		Číslo objednávky 189/2023		
ODBĚRATEL - fakturační adresa Datové centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace Velká Hradební 3118/48 400 01 Ústí nad Labem - centrum Česko		DODAVATEL KANALIZACE - UL s.r.o. Sokolská 1633/23 400 03 Ústí nad Labem-Střekov Česko		
IČ 09658351	Nejsme plátcí DPH !!!	IČ 04977271	DIČ CZ04977271	
Typ Příspěvková organizace		Datum vystavení 06.11.2023	Číslo jednací	
			Smlouva	
Požadujeme :				
		Termín dodání	15.12.2023	
		Způsob dopravy		
		Způsob platby	převodem na bankovní účet	
		Splatnost faktury	10 dnů	
Objednáváme u Vás:				
Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Zbudování sociálního zařízení v 5NP objektu budovy DCÚK (Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad Labem) dle Vámi zasláné cenové nabídky, která je přílohou této objednávky		1.00	105 638.15	105 638.15
Vystavil(a)	Přibližná celková cena			105 638.15 Kč
				
E-mail: info@dcuk.cz				
Razítko a podpis				

DODACÍ LIST **číslo: 22311305**

Číslo cenové nabídky 22311305	Objednávka č.
Datum: 31.10.2023	Ze dne:

DODAVATEL IČO: 04977271 DIČ: CZ04977271 KANALIZACE- UL s. r.o. Sokolská 1633/23 400 03 Ústí nad Labem	ODBĚRATEL IČO: 09658351 DIČ: [REDAKCE] Datové centrum Ústeckého kraje, p.o. Velká Hradební 3118/48 400 01 Ústí nad Labem
---	--

Cenová kalkulace dokončení dámského sociálního zařízení v 5NP objektu budovy DCÚK (RONDEL), ÚL

název	m.j.	cena za m.j.	počet m.j.	celkem
přípravné práce	kpl	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
montáž a dodávka LYRA plus umyvadla 60cm, včetně umývátky, sifónu a šroubů	ks	3 356,00 Kč	2	6 712,00 Kč
montáž a dodávka Euroline WC kombi, komplet se sedátkem, flexi připojením, šroub	ks	3 655,00 Kč	1	3 655,00 Kč
montáž výlevka+mřížka, včetně flexi připojení a šroubů	ks	1 385,00 Kč	1	1 385,00 Kč
montáž a dodávka ZORA stěnová baterie - vč. sprchového setu	ks	2 650,00 Kč	1	2 650,00 Kč
montáž a dodávka ZORA stojánková baterie	ks	1 145,46 Kč	2	2 290,92 Kč
montáž a dodávka ZORA dřezová - pro výlevku	ks	1 498,00 Kč	1	1 498,00 Kč
montáž chromová zátka 1/2" s O kroužkem	ks	27,27 Kč	6	163,62 Kč
rohový ventil 1/2"x3/8"	ks	154,97 Kč	8	1 239,72 Kč
vypínač jednoduchý Tango	ks	260,00 Kč	5	1 300,00 Kč
montáž plastového rámečku	ks	450,00 Kč	1	450,00 Kč
montáž a dodávka bojleru 80 L - Dražice	ks	11 350,00 Kč	1	11 350,00 Kč
napojení rozvodů vody	kpl	4 500,00 Kč	1	4 500,00 Kč
montáž a dodávka sprchového koutu	ks	12 450,00 Kč	1	12 450,00 Kč
zednické dokončovací práce	kpl	5 000,00 Kč	1	5 000,00 Kč
provedení dlažby - sprchová místnost	m2	1 150,00 Kč	5	5 750,00 Kč
broušení a vysátí podkladu	m2	195,00 Kč	16	3 120,00 Kč
vyspravení prasklin stěrky	ks	235,00 Kč	10	2 350,00 Kč
PVC Ruby Nature Medium Grey	ks	485,00 Kč	16	7 760,00 Kč
montáž pvc včetně podlepení a soklu	m2	465,00 Kč	16	7 440,00 Kč
přechodová lišta, montáž	ks	720,00 Kč	2	1 440,00 Kč
přesun hmot	kpl	2 800,00 Kč	1	2 800,00 Kč

CELKEM: **87 304,26 Kč**

Ceny jsou uvedeny bez DPH!!!
Těšíme se na další spolupráci

Vypracoval:	Přijal:
Tel.:	